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電気オーブン
型式 ： H 6890  BP

外形寸法図

単位: mm

設置底面

ドア・ガラス

ガラスドア面は、
設置底面より
-2mmを通る

ガラスドア面は、
全開の状態で
設置底面+1mm
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350

895

848
3
8
2 4
8
0

8
0（

チ
リ
2
m
m
）

（
チ
リ
2
m
m
）

（
チ
リ
1
m
m
）

（チリ1mm）

（
1
2
）

5
3
0

5
6
8

2
2

530

552

44.5

22

電源コード長さ
L=1.7m

電源コード長さ
L=1.7m

4
8
0

42

1
6

(
4
)

1.
0

5

2511
0

860×475×550
860×516×550

トールユニット

アンダーカウンター

接続方法
定格消費電力

コンセント接続30A
電源コード長さ 1.7m （差込部含まず）

外形寸法（幅×高さ×奥行） 895×480×568
（把手・操作パネル含まず）

開口寸法
（幅×高さ×奥行）

質量 75.0kg

単相200V 　50または60Hz
5.6kW

タイプ
設置方法
電源　Ｖ ／ Hz

ビルトイン専用
電気オーブン
H 6890 BP型式名

H6890BP-160527


